Memorando 1.150/2024

De: Ubiratan R. - PRE-COO-UCR

Para: PRE-COO-UCR - Gabinete do Vereador Ubiratan Cardoso Rodrigues

Data: 15/07/2024 às 09:18:40

Setores envolvidos:

PRE-COO-UCR

assinar

_

Ubiratan Cardoso Rodrigues

Anexos:
DAER.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

U
B

IR
A

T
A

N
 C

A
R

D
O

S
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

E
4E

-2
06

7-
F

E
F

8-
D

F
13

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
4E

-2
06

7-
F

E
F

8-
D

F
13

  CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GABINETE DO VEREADOR UBIRATAN CARDOSO RODRIGUES

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

                  REQUERIMENTO

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores (a);

O VEREADOR signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso de

suas atribuições legais, requer seja este pedido submetido ao Plenário para

aprovação e envio à:

DAER-RS
ENDEREÇO: AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 1555. PRAIA DE BELAS,
PORTO ALEGRE – RS.
CEP: 90110-901

                                     PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Possibilidade de modificação no trevo da RS 265 que da acesso a cidade de

Canguçu (Atacadão do Povão), com possibilidade de uma rótula.

Justifica-se tal solicitação devido aos frequentes acidentes que vem

acontecendo, inclusive devido ser um local de bastante fluxo e de pouca visibilidade

pela falta de iluminação e condições climáticas, é fundamental que essa modificação

seja executada para melhor segurança e a eficiência do trafego na área.

Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes

Canguçu/RS, 15 de julho  de 2024.

  UBIRATAN CARDOSO RODRIGUES
                                         Vereador/Bancada do Progressistas

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

U
B

IR
A

T
A

N
 C

A
R

D
O

S
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

E
4E

-2
06

7-
F

E
F

8-
D

F
13

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
4E

-2
06

7-
F

E
F

8-
D

F
13

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BE4E-2067-FEF8-DF13

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

UBIRATAN CARDOSO RODRIGUES (CPF 321.XXX.XXX-04) em 15/07/2024 09:20:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

UBIRATAN CARDOSO RODRIGUES (CPF 321.XXX.XXX-04) em 15/07/2024 09:34:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/BE4E-2067-FEF8-DF13